Республика Карелия
Совет  Эссойльского сельского поселения
XXXV сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от 14 июня 2016  года					             	               № 20

О внесении изменений  в решение  Совета Эссойльского
сельского поселения от  01 апреля 2009 года №7

	Совет  Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета Эссойльского сельского поселения от 01 апреля 2009 года №7 «Об  утверждении Положения о материальном стимулировании обслуживающего персонала и работников, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обслуживанию деятельности органов местного самоуправления Эссойльского сельского поселения» изменения следующего содержания:
	1.1. Заглавие части II дополнить словами «и интенсивность».
	1.2. Часть II дополнить пунктом 3 следующего содержания:
Надбавка за интенсивность устанавливается за большой объем работ, систематическое выполнение срочных и неотложных работ, требующих повышенного внимания - в размере 0,2 оклада.
	2. Обнародовать настоящее решение.
.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения    -                                                                С.Н.Всеволодова

Глава Эссойльского сельского поселения    -                                                           А.И.Ореханов
_______________________________________________________________________________
Разослать: дело – 1, ФО – 1, МИ ФНС России № 10 по РК – 1, Министерство финансов РК – 1, Редакция газеты «Наша жизнь»- 1.

image1.png